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k.U.: 742821 - Zahradka - podrobné informace

Udaje jsou ve spravé KP Cesky Krumlov  email: kp.ckrumlov@cuzk.cz

Za soudem 285, 38111 Cesky Krumlov

telefon: 380301841 fax:380301842

RUIAN byl na konci dubna zafazen
Evropskou komisi mezi deset ,Best
Practices” v oblasti ISA SIS
(interoperabilita vefejné spravy v EU —
prostorové informace a systémy) — vice

Kraj 35 - Jihodesky

Okres 3302 - Cesky Krumlov

Obec 545775 - Rozmitél na Sumavé
Pracovisté 302 - Cesky Krumlov

NUTS3  CZ031
NUTS4  CZ0312
NUTSS  CZ0312545775

zde.

24.05.2016

Oznameni o vyhlaseni vybérového
fizeni na sluzebni misto vrchni
inspektor - informace zde.

18.05.2016

Obec s rozsifenou pusobnosti 3106 - Kaplice

Povéfeny obecni tfad

31061 - Kaplice

Vyroéni zprava Ceského Gfadu
zemémeéfického a katastralniho za rok
2015 zde.

Statistické Udaje (stav ke dni: 22.05.2016)

Pozemky KN/ZE

Druh pozemku Zpusob vyuziti

zahrada

ovoc. sad

travni p.

lesni poz

vodni pl. rybnik

vodni pl. zamokiena pl.
zast. pl.

ostat.pl. jina plocha
ostat.pl. manipulacni pl.
ostat.pl. neplodna plda
ostat.pl. ostat.komunikace
ostat.pl. silnice

Celkem KN

Par. KMD

Pocet parcel

124
109

241
40

571
571

Vymeéra [m2]

834
8235
3002464
7375385
10965
20422
6892
8452
1040
428219
89239
26240
10978387
10978387

Ostatni udaje

Typ udaje

c.p.

c.p.

c.p.

bez plce
bez cplce
bez Eplce
Celkem BUD
LV

spoluvlastnik

Zpusob vyuziti

bydleni
rod.dim
rod.rekr
garaz
jina st.

zem.stav

Pocet

o W o

28

72

Katastralni mapa (sou¢asna forma, dosavadni vyvoj obnovy, dokon&eni

digitalizace)

Druh mapy Pravni moc
KMD

S-SKGS

http://www.cuzk.cz/Dokument.aspx?7AKCE=META:SESTAVA:MDR002_XSLT:WE...

Méritko
1:1000

1:2880

Platna od
07.02.2012
1826

Platna do

07.02.2012

Poznamka

25.5.2016
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Stav digitalizace katastralnich map k 23.05.2016

143157

0 500 1000 1500 2000 2500m CUZK, SCD, vygenerovana 23.05.2016 mapovym servetem Maruzhka®

vektorova
katastraini mapa

Digitalizace katastralni mapy je dokoncena.
S pipadnymi dotazy k vy$e uvedenym tdajim se obracejte na KP_Cesky Krumlov.
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